> EERA-—YRvbVU1-—I3V

EDS-P206A-4PoE/ 1) —X

65— FIEEE 802.3af/at PoE+ 77> V£— 2

<

. BE

— YRy FI1L Y F

> |EEE 802.3af/at XWGPOES L UA—H Ry hAZRKR—b
> |RA30W @PoER—k

> 12/24/48VDC LR T 177 )VATI
>AVTIIIVNEREERNELUSE

> YRVRZbT27)0 VDCEIRAT

> -40 ~ 75°CEMEREEHE (TETIL)

(@

LISTED

EDS-P206A-4PoE R 1 v F (&, PoE(Power-over-Ethernet) 1H'547R— k
EHR—FTBAI—F 6R—FTUIXEZ—I R =XV RAYF
TJ.EDS-P206A-4PoEX v F &, BIRMIAIEES(PSE) L LT HEEETN
FTAAYFIE BROFRERCZRREICT HEHITTR— Ty
BARIOWDERZIRELE T, A1 v F L IEEE 802.3at IR ET /1
A(PDICEREMM T AOIERTEXT BMDBREFGOLE

MaEL K BEA— YRy bRy TV DENGZY ) 1—23
D ARMT 510/100M, £28/4 28 MDI/MDI-XA — k&> vk
%IEEE802.3/802.3u/802.3x & R—hLE T, Blc. BREZFE /2
R—bTL—UDELTEE EIMA VL —EEREDRY T =7
IVVZTICHLTESLE S,

Fo/09—

g

IEEE 802.3at Power-over-Ethernet(PoE)

IEEE 802.3 10BaseT

IEEE 802.3u 100BaseT(X)

IEEE 802.3x 7 1 —if

Tty GEAT AT & T7AT—R

70— : IEEE 802.3x 7 O—#liE , /\w o T L v v 7 O—HlfE
AR—=T1—R

T7AINR—b : 100BaseFX R— (SC 3% 042 )

RJ45 FK—F:10/100BaseT(X) A —h X IV IT—a v AE—K , £ 28&/
F2EE—NF, F—b MDI/MDI-X 5t

LED 7% : PWR1, PWR2, 10/100M, PoE
F7T4HIVT7AN

100BaseFX

RIVFE—F IVJIVE—F
HEE 1300 nm 1310 nm
Max. TX -10 dBm 0dBm
Min. TX -20 dBm -5dBm
RXEXEE -32dBm -34 dBm
27 FASZE VAN 12 dB 29dB
a
EERtE itmb 40 km©
-7l -6 dBm -3dBm

a. 50/125 um.800MHz*km T 74 I\A T 71 v o=
b.62.5/125 um.500MHz*km 771 /\F T 71w —T 1L
c925um IV IIWE—RIF7ANFG T 70007 =T )b

ER

ARBE:12/24/48VDC (TTRT 27 IVASI)
ANEFR:555A@24VDC (F]A 4 R— b @30W/PoE FR—hrHFR—1)
BERRE:E

B UL/ V4OV N2 F LT aY Y
WIEEREE: B

Ah=HIv

INGDUT AR, IP30 1RE

HAZ:50X 115X 70mm

B¥:375g

BT :DINL— LRIV T4V OA— VROV TAV T (FTavF )
RIR

ENERRE:

ZAEET)L:0~60C

TAREBEETIV:-40 ~ 75°C

FRERE :-40 ~ 85°C

HARHEEE : 5~ 95% (1EBRETL)

SREE

RE:UL508 (FFEH)

EMI : FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

EMS:

EN61000-4-2 (ESD), level 3; EN61000-4-3 (RS) , level 3;
EN61000-4-4 (EFT), level 4; EN61000-4-5 (Surge), level 4;
EN61000-4-6 (CS), level 3; EN61000-4-8

8% : IFC 60068-2-27

% T : IEC 60068-2-32

%8 : IEC 60068-2-6

3 BHOERIE web YA FTCTHEERT TN

{RE

{REEHAR : 5 F

54 - MOXA B S RFE S £
http://www.ibsjapan.co.jp/tech/details/product-warranty-policy/index.html

www.ibsjapan.co.jp info@ibsjapan.co.jp



> EERA-—YRvbVU1-—I3V

14X
i 30.5 mm
788 mm (3.1in) 503 mm (2.01n) (12in)
21 8m 44.1.mn
(0.8in)_[ooo0] (1.7'in) ] ]
© © :w MOXA O
ol 2
33 ey = =
3 w0 On L(g hod
o
=5 . . P ossoooooooos
S LS TR S S
3% Dé = = 53 sancamaansnns
w p— SEEEEEEEEEES
[ 4 = B 3
EDb °
@ @ EDS-206A-4PoE °
70.0 mm (2.8 in)
Side View Front View Rear View DIN-Rail/Panel Top and Bottom

Mounting Kit Views

_ . 100BaseFX
1R T4 FRE T : —T—— =
(0~60°C) (-40~75°C) aseT(X) | < JLFE—F F, [>T IVE—F,
SCaAxy % STaAXI % SCaAxy 4%

EDS-P206A-4PoE EDS-P206A-4POE-T 6 - - -
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